РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  II СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«11» октября 2019 года                                                                          II/№ 15 - V
г. Лахденпохья

О внесении изменений в Положение о владении, пользовании и распоряжении (управлении) муници-пальным имуществом Лахденпох-ского городского поселения

В соответствии с частью 1 статьи 25, пунктом 1 части 2 статьи 35 Устава Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л :
1. Внести следующие изменения в Положение о владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Лахденпохского городского поселения, утвержденное Решением Совета Лахденпохского городского поселения от 14.04.2016 г. XXXV/№211-III «О принятия Положения о владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Лахденпохского городского поселения» (далее – Положение):
1.1. В тексте Положения слова «Администрация Лахденпохского городского поселения», «Администрация города» заменить словами «Администрация Лахденпохского муниципального района» в соответствующих падежах;
1.2. Абзац 9 пункта 2.3 раздела 2 Положения изложить в редакции:
«В данном случае решение о закреплении объекта в муниципальной собственности и включении его в реестр муниципальной собственности принимает администрация Лахденпохского муниципального района.»;
1.3. Пункт 5.4. раздела 5 Положения изложить в редакции:
«5.4. Решение о приеме дара в муниципальную собственность принимается администрацией самостоятельно путем издания соответствующего постановления.»;
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава
Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения		                          М.К. Казымов